
https://b2p.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/a33fe6bd-b918-4i83-ad09-fd8...

1 4 - 1 0 5  Ł U K T A
REGON: 510743226, NIP: 7412089964
Ogłoszenie nr 500194260-N-2018 z dnia 14-08-2018 r.

Łukta:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 601504-N-2018 

Data: 08/08/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Łukta, Krajowy numer identyfikacyjny 51074322600000, ul. ul. Mazurska 2,14105 

Łukta, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 896 475 070, e-mail 

palmowska@lukta.com.pl, faks 896 475 070.

Adres strony internetowej (url): www.bip.lukta.com.pl

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II 

Punkt: II.4

W ogłoszeniu jest: 14. Zamawiający wymaga wykonania robót w następujący sposób: 1) w 

roku 2018 r. do wysokości 150 000,00 zł brutto, z tym że wykonawca winien wykonać i 

zafakturować roboty do 14.12.2018 r. 2) pozostałe roboty do 30.08.2019 r.

W ogłoszeniu powinno być: 14. Wykonawca zobowiązany jest wykonać cały przedmiot 

zamówienia w terminie do 30.08.2019 r., z tym, że wykonawca zobowiązany jest 

zafakturować jednorazowo całość robót nie wcześniej niż dnia 30.08.2019 r.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

W Ó J T

1 z l 2018-08-14, 11:49

https://b2p.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/a33fe6bd-b918-4i83-ad09-fd8
mailto:palmowska@lukta.com.pl
http://www.bip.lukta.com.pl

